(דו"ח הביקורת של המפקח צורף כנספח 1 לתגובת הוועדה המקומית).

תוספת הבניה מהווה תוספת למבנה קיים שנבנה אף הוא ללא היתר ושטחו 374 מ"ר בשתי קומות.

ביום 30.11.16, מכח סעיף 224 לחוק התכנון והבניה תשכ"ה - 1965 (להלן "**החוק**"), הוצא צו מנהלי **להפסקת עבודות** תוספת הבניה. הצו נמסר על ידי המפקח לידי המערער ביום 1.12.16 (עותק הצו צורף כנספח 3 לתגובת הוועדה המקומית).

עבודות הבניה במקרקעין לא נפסקו, ומכח סמכותו על פי סעיף 238א(א) לחוק, הוציא יו"ר הוועדה המקומית, ביום 13.12.16, **צו הריסה מנהלי** (נספח 4 לתגובת הוועדה המקומית).

כפי שהוברר המבקש מתגורר, עם אשתו ושבעת ילדיו, בבית רחב מידות בשטח של למעלה מ-300 מ"ר. בנסיבות אלה, לא ניתן לטעון כי הבניה נעשתה בשל במצוקת דיור, מה גם שהמבקש הבהיר כי המשפחה כלל לא עושה שימוש בקומה השניה.

לאור כל האמור, אינני נעתרת לבקשה למתן צו ארעי.

ניתנה היום, כ"ז טבת תשע"ז, 25 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.

המזכירות תודיע לצדדים, **טלפונית** דבר מתן ההחלטה.